

OBRA: CONSTRUÇÃO DE HORTA MUNICIPAL - ALOJAMENTO, DEPOSITO DE FERRAMENTAS E BASE PARA RESERVATORIO

Local: Rua: José de Oliveira Bertini nº 635, Jardim Parati, Jahu/SP

Jahu/SP, 17 de novembro de 2023

Item	Descrição	Valor em R\$	1º Mes		2º Mes		3º Mes	
			%	R\$	%	R\$	%	R\$
1.	SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$ 7.324,27	68,00%	R\$ 4.980,50	32,00%	R\$ 2.343,77	R\$ -	
2.	INFRAESTRUTURA	R\$ 5.552,15	100,00%	R\$ 5.552,15	R\$ -	R\$ -	R\$ -	
3.	SUPERESTRUTURA	R\$ 9.837,18	30,00%	R\$ 2.951,15	60,00%	R\$ 5.902,31	R\$ 983,72	
4.	COBERTURA	R\$ 4.900,96		R\$ -	100,00%	R\$ 4.900,96	R\$ -	
5.	REVESTIMENTO	R\$ 6.587,49		R\$ -	80,00%	R\$ 5.269,99	R\$ 1.317,50	
6.	ESQUADRIAS	R\$ 6.292,39		R\$ -	70,00%	R\$ 4.404,67	R\$ 1.887,72	
7.	PINTURA	R\$ 4.038,86		R\$ -	20,00%	R\$ 807,77	R\$ 3.231,09	
8.	ELÉTRICA	R\$ 11.786,95	50,00%	R\$ 5.893,48	30,00%	R\$ 3.536,09	R\$ 2.357,39	
9.	ÁGUA FRIA / ESGOTO	R\$ 12.122,78	50,00%	R\$ 6.061,39	40,00%	R\$ 4.849,11	R\$ 1.212,28	
10.	LOUÇAS E METAIS	R\$ 3.116,09		R\$ -		R\$ -	R\$ 3.116,09	
11.	RESERVATORIO	R\$ 4.541,36	40,00%	R\$ 1.816,54	60,00%	R\$ 2.724,82	R\$ -	
12.	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	R\$ 1.155,63		R\$ -		R\$ -	R\$ 1.155,63	
		Total do Mes	35,28%	R\$ 27.255,22	44,97%	R\$ 34.739,48	R\$ 15.261,41	
		Total Acumulado	0,00%	R\$ 27.255,22	0,00%	R\$ 61.994,70	R\$ 77.256,11	



EDMAR BESSI COLAFATI
ARQUITETO E URBANISTA
CAU: A108998-6



RAFAEL PAVAN
ENGENHEIRO ELETRICISTA
CREA: 507/0323645